

**Lucrari de imbracarea a trotuarelor str.
Stefan Neaga, or. Falesti**

Investitor: Primăria oraşului Făleşti

(denumirea obiectivului)

Catalog de preţuri unitare pentru obiectul № 7-1-1

Lotul 1

(denumirea lucrării)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Trotuar pavat Fabrica de zahar str. Stefan Neaga (teren de sport)				
1	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2			34,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,69	50,48	34,83
2	Tr11AA02A 3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3	t			27,76
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,55	50,48	27,76
3	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			34,20
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,076	450,00	34,20
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 669,54
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,77	350,00	1 669,54
5	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100m 2			423,02
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,38	50,48	423,02
6	TsD06A	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 0,7 t	100 m3			834,62
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,40	50,48	222,12
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	4,90	125,00	612,50
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta h=0,1m	m3			442,53
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	50,48	49,98
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,15	285,00	327,75
	4100126202818	Apa	m3	0,10	18,00	1,80
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	100,00	21,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 -	h-ut	0,42	100,00	42,00

1	2	3	4	5	6	7
		200 kg				
8	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 8x20 cm, pentru incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m			131,09 15,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	50,48	6,06
	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	50,48	9,09
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,048	1 100,00	52,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	1,90	1,94
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	285,00	0,85
	26661228003258	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 8x20 cm	m	1,005	60,00	60,30
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	18,00	0,05
9	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare h=4cm din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			189,28 30,09
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	50,48	29,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	50,48	0,80
	26611128006559	Placi din beton, pentru trotuare h=4cm	m2	1,015	123,76	125,62
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	1,90	3,04
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,87	1,90	14,95
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	285,00	1,42
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	285,00	12,20
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	98,00	1,96
10	CG22A	Betonarea cailor de acces beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			131,75 45,43
	7123010010200	Betonist	h-om	0,80	50,48	40,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	50,48	5,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,00	1,90	45,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,065	285,00	18,53
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,06	285,00	17,10
	4100126202818	Apa	m3	0,033	18,00	0,59
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,002	350,00	0,70
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,10	5,00	0,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,006	550,00	3,30

APROBAT:

Întocmit:

SRL Vladmih Company

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.